TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2024

Số         -TB/TCT

THÔNG BÁO

tổ chức lễ Tổng kết và trao Bằng tốt nghiệp lớp

Trung cấp lý luận chính trị, hệ tập trung, khóa 58 (K58)

-----

Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp tổ chức Lễ Tổng kết và trao Bằng tốt nghiệp

lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ tập trung, khóa 58 (K58).

- Thời gian:

   + 14 giờ ngày 03/5/2024: Làm thủ tục.

   + 15 giờ ngày 03/5/2024: Lễ Bế giảng.

- Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp (Số 411 đường Phạm Hữu

Lầu, Phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp).

Hiệu trưởng Trường Chính trị kính mời đồng chí: .......................................

 .................................................................................................................................

đến dự lễ Tổng kết và nhận Bằng tốt nghiệp.

 Chú ý: nữ trang phục bộ áo dài, nam áo sơ mi thắt caravat.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Giám hiệu,

- Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường,

- Chủ nhiệm lớp K57,

- Lưu VT + QLĐT&NCKH (HV).

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Tuyết Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:35:12+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Võ Thị Tuyết Hoa<vtthoa.tct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T13:43:05+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T13:43:25+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T13:43:48+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!